

09/12/2021

Dear Requester,

FOI 1021

Thank you for your Freedom of Information request which was received within the Trust.
Please note, this is a cross-site response for Bedford site and Luton site.

You asked:

Registration number, Make, Model- of all vehicles currently on your fleet and those sold between 1st March 2019 and 26th November 2021.

1. Luton and Dunstable Hospital

Vehicle	Registration	Make	Model
Van	LT18 CVK	Peugeot	HDI 1560CC
Van	LT18 CVJ	Peugeot	HDI 1560CC
Van	KJ55 CPZ	Vauxhall	Astra 1.6
Electric Tug	KX12 LPC		
Electric Tug	KX12 LPE		
Roadsweeper	LR68 MYY		

2. Vehicles Sold:

Vehicle	Registration	Make	Model
Van	KC51 EDP	Astra	LS 1.7DTI
Van	KC51 EDV	Astra	LS 1.7DTI
Van	KM12 FSJ		

1. Bedford Hospital

Bedford Hospital - 3 year agreement lease plan- On rental/hire from Longmarsh Hire with option to be extended for 2 more years.

Vehicle	Registration	Make	Model
Van	AV69 XNK	Ford T	C1QUERY
Van	AV69XBA	Ford T	CS300L119.75
Van	AV69 XNL	Ford T	CS300L119.75
Van	AV69XNN	Ford T	CS300L119.75
Van(Trust Owned)	CP19 FAK	Ford T	CS300L119.75
Van(Trust owned)	AY16 CUC	CITROEN	BERLINGO
Van	MF62 MZG	FORD	FIESTA
Van	ML70 OSJ	RENAULT	KANGOO
Electric Tug	TTT56		
Electric Tug	TTT56AC		
Electric Tug	T56		

2. Vehicle sold:

Vehicle	Registration	Make	Model
Van	MD04 AYF	Ford	Connect

This information is provided for your personal use and is the property of Bedfordshire Hospitals NHS Trust and subject to any existing Intellectual Property and Database Rights. Any commercial application or use of this information may be subject to the provisions of the Re-use of Public Sector Information Regulations 2015 (RPSI). This means that if you wish to re-use the information provided for commercial purposes for any reason you must ask the Trust for permission to do so.

Please note that the Trust has a formal internal review and complaints process which is managed by the Information Governance Manager/Data Protection Officer. Should you have any concerns with our response, you can make a formal request for an internal review. Requests *for internal review* should be submitted within three months of the date of receipt of the response to your original letter, and should be addressed to: dataprotectionofficer@ldh.nhs.uk. This option is available to you for up to three calendar months from the date your response was issued.

If you are not satisfied with the Trust review under the Freedom of Information Act 2000 you may apply directly to the Information Commissioners Officer (ICO) for a review of your appeal decision. The ICO can be contacted at: ICO, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF www.ico.org.uk

Yours sincerely,

FOI Officer

Bedfordshire Hospitals NHS Foundation Trust